caragua) . 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

I D A H I N A 

Praefectura Apostolica Idahina in Nigeria ad gradum dioecesis attollitur, 
nomine haud mutato. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nobis quam maxime curantibus, ut Christifidelibus ubique terrarum 

degentibus consulatur, plane videtur confirmanda sententia Venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositorum, qui, 

in iustis nixi rationibus de opportunitate Praefecturae Apostolicae Idahi-

nae ad gradum dioecesis evehendae, rem nuper ad Nos attulerunt. Nos 

igitur summa potestate Nostra Apostolica memoratam Praefecturam ha

sce per Litteras in dioecesium numerum recensemus Idahinam appellan

dam iisdemque finibus circumscriptam quibus usque ad hunc diem Prae

fectura continebatur, haec praeterea de nova dioecesi decernentes quae 

sequuntur. Suffraganea erit ipsi Metropolitanae Ecclesiae Kadunaënsi 

atque ad iurisdictionem Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide pertinebit. Eius episcopalem sedem in 

urbe Idah constituimus sacramque aedem ibi sub titulo S. Bonifatii 

exstantem ad dignitatem cathedralis templi promovemus, iisdem huic 

10 - A. A. S. 
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insignibus et privilegiis tributis quae ad ceteras eiusdem nominis sacras 

aedes spectant. Statuimus insuper ut in dioecesi Idahina, servatis de 

iure servandis, Consultores dioecesani pro Canonicis interea eligantur. 

Simul mandamus ut documenta omniaque acta dioecesis constitutionem 

spectantia exarentur certaque eorum exempla de more signata sigillo-

que impressa ad eamdem quam diximus Sacram Congregationem mit

tantur. Quae Nos bic praescripsimus, ea ad effectum adducantur a Vene

rabili Fratre Hieronymo Prigione, Archiepiscopo titulo Lauriacensi atque 

Apostolico in Nigeria Pro-Nuntio, vel a delegato per eum presbytero, ne

cessariis factis facultatibus. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc 

sive in posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pon